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Scarpe di sicurezza ESD S1P, AER55 IMPULSE LOW, nero

e SN,

‘----

I nuovi modelli AERS5 ultraleggeri della linea dual.IMPULSE sono straordinariamente
sportivi grazie all'innovativo materiale della tomaia. Le combinazioni di colori di tendenza e
la scritta AERS5 all'interno della scarpa sono ulteriori elementi di design moderno. Come
di consueto, i nuovi modelli sono dotati di un'intersuola IMPULSE.FOAM a doppia schiuma
con un ritorno di energia fino al 55% per lavorare senza fatica e con il massimo comfort.

- Protezione da penetrazione: protezione da penetrazione flessibile FAP

« Soletta: comfit Air

« Suola: DUAL.IMPULSE

» Materiale della tomaia: FITERFRAME

« Puntale protettivo: puntale in fibra di vetro

N. articolo WL82136
Produttore ALBATROS
Produttore Articolo n. 647500241000045
Informazioni sul produttore del GPSR Albatros GmbH
Koggenweg 1

DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com
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Unita di vendita

Unita di contenuto
colorazione

Colore

Scarpe da esecuzione
livello di sicurezza
Larghezza della scarpa
Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL82127
WL82128
WL82129
WL82130
WL82131
WL82132
WL82133
WL82134
WL82135
WL82136
WL82137
WL82138
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1 Paio

1 Paio

nero

Nero

Scarpa Bassa
S1P

W11

45

Si

Numero di scarpe EU

36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
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Larghezza della scarpa

W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11
w11
W11
W11
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