

Scarpe di sicurezza ESD S1P, AER55 IMPULSE LOW, nero



I nuovi modelli AER55 ultraleggeri della linea dual.IMPULSE sono straordinariamente sportivi grazie all'innovativo materiale della tomaia. Le combinazioni di colori di tendenza e la scritta AER55 all'interno della scarpa sono ulteriori elementi di design moderno. Come di consueto, i nuovi modelli sono dotati di un'intersuola IMPULSE.FOAM a doppia schiuma con un ritorno di energia fino al 55% per lavorare senza fatica e con il massimo comfort.

- Protezione da penetrazione: protezione da penetrazione flessibile FAP
- Soletta: comfit Air
- Suola: DUAL.IMPULSE
- Materiale della tomaia: FITERFRAME
- Puntale protettivo: puntale in fibra di vetro

Articolo n.	WL82136
Produttore	ALBATROS
Codice articolo del produttore	647500241000045
Dati del produttore GPSR	Albatros GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.albatroswork.com

Products for the electronic industry



Unità di vendita	1 Paio
Unità di contenuto	1 Paio
Colore	nero
Colore	Nero
Cappuccio protettivo	si
Tipo di scarpe	Scarpa Bassa
Classe di sicurezza	S1P
Larghezza della scarpa	W11
Misura delle scarpe UE	45
Conforme alle ESD	Si
Categoria di rischio (regolamento DPI)	Categoria 2

Altre versioni

Articolo n.	Misura delle scarpe UE	Larghezza della scarpa
WL82127	36	W11
WL82128	37	W11
WL82129	38	W11
WL82130	39	W11
WL82131	40	W11
WL82132	41	W11
WL82133	42	W11
WL82134	43	W11
WL82135	44	W11
WL82136	45	W11
WL82137	46	W11
WL82138	47	W11